BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BHXH-GĐYT Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2021
V/v thông báo cơ sở mới ký

 hợp đồng KCB BHYT năm 2021

  Kính gửi:
- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng;
- Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân;
- Trung tâm Giám định BHYT và thanh toán đa tuyến.

Thực hiện Nghị định số 146/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế
(BHYT); các Công văn hướng dẫn của Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam: Công
văn số 95/BHXH-CSYT ngày 08/01/2019 về việc tổ chức thực hiện hợp đồng khám,
chữa bệnh (KCB) BHYT theo Nghị định 146 và Công văn số 3537/BHXH-CSYT,
ngày 10/11/2020 của BHXH Việt Nam về việc hướng dẫn tổ chức ký và thực hiện
hợp đồng KCB BHYT năm 2021;

BHXH tỉnh Khánh Hòa thông báo bổ sung cơ sở KCB mới ký hợp đồng KCB
BHYT trên địa bàn tỉnh năm 2021, cụ thể như sau:

- Bệnh viện Đa khoa Sài Gòn – Nha Trang (Chi nhánh Bệnh viện Đa khoa Sài
Gòn - Nha Trang – Công ty cổ phần Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Nha Trang)

- Địa chỉ: Lô 10, Đường 19/5 Khu đô thị Vĩnh Điềm Trung, Vĩnh Hiệp, TP
Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;

- Là cơ sở y tế ngoài công lập; Mã cơ sở KCB: 56197
- Loại hình KCB: Bệnh viện đa khoa hạng 3, KCB nội, ngoại trú; có tiếp nhận

thẻ BHYT đăng ký KCB ban đầu;
- Tuyến chuyên môn kỹ thuật: Tuyến huyện;
- Thời gian ký hợp đồng KCB BHYT: từ 01/05/2021.
BHXH tỉnh Khánh Hòa thông báo đến BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương, BHXH Bộ Quốc phòng, BHXH Công an nhân dân; Trung tâm Giám
định BHYT và Thanh toán đa tuyến biết để phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH Việt Nam (để báo cáo);
- Sở Y tế (VBĐT);
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- BHXH huyện, TX, TP;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Các cơ sở KCB BHYT trong tỉnh;
- Website BHXH tỉnh Khánh Hòa;
- Lưu: VT, GĐYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Chính

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-07T14:11:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Lê Hùng Chính<chinhlh@bhxhkhanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-07T14:27:39+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa<bhxh@khanhhoa.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-07T14:27:45+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa<bhxh@khanhhoa.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-07T14:27:49+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa<bhxh@khanhhoa.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-07T14:27:53+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa<bhxh@khanhhoa.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!